
 

Gemeenteraad 

    

Onderwerp:  Volgnummer:   

Structuurplan Bomen  Dienst/afdeling:  SLWE/SRO 

De raad van de gemeente Oss; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 13 september 2016; 

gelet op het advies van de raadscommissie van 6 oktober 2016; 

 

besluit: 

1. De nota van zienswijzen Structuurplan Bomen vast te stellen. 

2. Het Structuurplan Bomen met bijlagen vast te stellen. 

3.         Het uitsterfbeleid niet van toepassing te verklaren op de aanwezige boomstructuren 

         langs de (hoogwaardige) regionale fietsroutes in het komgebied. 

 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 20 oktober 2016. 

 

De gemeenteraad voornoemd, 

De griffier,             De voorzitter, 

 

 

 

drs. P.H.A. van den Akker  drs. W.J.L. Buijs-Glaudemans Coll: 

 

 

Gemeenteraad 

 

  


